
Total 9 6 3
70 Holes Holes Holes

1 (-4) 66 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 66 31 20 10

2 (-3) 67 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 67 33 20 10

(-3) 67 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 67 34 22 11

4 (-2) 68 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 68 32 20 11

(-2) 68 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 68 35 22 11

6 (-1) 69 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 69 33 20 11

(-1) 69 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 34 23 11

(-1) 69 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 69 35 22 12

(-1) 69 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 69 37 26 13

10 (Par) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70 32 21 10

(Par) 70 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 70 33 21 9

(Par) 70 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 70 33 21 10

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70 35 23 12

(Par) 70 Ferdinand  MUELLER Ferdinand  MUELLER GER 70 36 24 11

(Par) 70 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 70 36 24 12

(Par) 70 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 70 37 23 11

(Par) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 70 38 23 11

(Par) 70 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 70 38 25 13

(Par) 70 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 70 38 26 12

20 (+1) 71 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 71 34 21 9

(+1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71 34 22 10

(+1) 71 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 71 34 23 11

(+1) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71 36 23 10

(+1) 71 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 71 36 24 12

(+1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 71 36 25 12

(+1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 71 37 23 10

27 (+2) 72 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 72 32 21 10

(+2) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 72 36 23 11

(+2) 72 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 72 36 23 12

(+2) 72 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 72 36 24 11

(+2) 72 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72 36 24 13

(+2) 72 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ Chutiphon  JANYASAWAT THA 72 36 24 13

(+2) 72 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 72 36 25 12

(+2) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 72 40 27 13

35 (+3) 73 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 73 36 23 14

(+3) 73 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 73 36 24 12

(+3) 73 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 73 37 23 12

(+3) 73 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 73 37 24 12

(+3) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73 37 25 12

(+3) 73 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 73 37 25 13

(+3) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73 37 26 13

42 (+4) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74 36 23 11

(+4) 74 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 74 36 24 10

(+4) 74 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 74 37 24 10

(+4) 74 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 74 37 24 12

(+4) 74 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 74 38 24 12

(+4) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74 38 25 12

(+4) 74 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) THA 74 38 26 12

(+4) 74 Corey  ROHM Corey  ROHM USA 74 39 24 11

(+4) 74 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 74 40 25 13

51 (+5) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 37 23 11

(+5) 75 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 75 37 24 12

(+5) 75 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 75 38 22 11
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(+5) 75 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 75 39 26 12

(+5) 75 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 75 39 27 13

(+5) 75 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 75 42 25 13

57 (+6) 76 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 76 37 24 11

(+6) 76 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 76 38 25 14

(+6) 76 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 76 38 26 13

(+6) 76 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 76 39 25 11

(+6) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 76 39 25 12

(+6) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 76 39 25 14

(+6) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 76 39 26 13

(+6) 76 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 76 39 28 15

(+6) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 76 40 26 13

66 (+7) 77 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 77 37 24 11

(+7) 77 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 77 38 25 12

(+7) 77 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 77 38 27 15

(+7) 77 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77 41 26 11

70 (+8) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 78 40 26 12

(+8) 78 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 78 40 28 16

72 (+9) 79 กฤษณ์  เกตเุกลา้ Kris  KETKLAO THA 79 36 22 11

(+9) 79 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 79 36 23 10

(+9) 79 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 79 39 24 11

(+9) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 79 40 23 12

76 (+10) 80 พรีวัส   บญุเหมาะ Peerawat  BOONMORE THA 80 40 27 13

(+10) 80 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 80 40 27 14

(+10) 80 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 80 41 27 13

(+10) 80 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 80 44 25 13

80 (+12) 82 ธรีะวัฒน ์ ตรกีอ้น Thirawat  TREEKON THA 82 39 26 13

(+12) 82 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 82 42 27 11

(+12) 82 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 82 44 30 14

83 (+13) 83 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 83 41 27 12

(+13) 83 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 83 42 25 13

(+13) 83 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 83 45 29 15

86 (+14) 84 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 84 43 26 13

(+14) 84 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 84 44 29 13

88 (+15) 85 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 85 44 27 14

89 RTD ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA

90 WD สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA

WD วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA

WD ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA

93 DQ เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70 Holes Holes Holes

1 (-4) 66 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 3 4 35 31 66 31 20 10

2 (-3) 67 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 5 3 2 5 3 3 4 34 33 67 33 20 10

(-3) 67 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 3 5 3 3 4 4 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 3 4 33 34 67 34 22 11

4 (-2) 68 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 2 4 4 3 4 36 32 68 32 20 11

(-2) 68 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 33 35 68 35 22 11

6 (-1) 69 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 5 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 3 3 4 2 5 36 33 69 33 20 11

(-1) 69 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 4 3 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 35 34 69 34 23 11

(-1) 69 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 3 5 4 3 5 3 4 3 4 4 4 5 3 3 4 4 3 5 34 35 69 35 22 12

(-1) 69 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 3 5 4 2 4 4 4 2 4 4 4 3 4 3 6 4 4 5 32 37 69 37 26 13

10 (Par) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 6 5 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 38 32 70 32 21 10

(Par) 70 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 5 3 5 6 3 3 4 3 4 4 4 4 3 5 3 3 3 37 33 70 33 21 9

(Par) 70 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 2 4 37 33 70 33 21 10

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 4 3 5 3 4 3 4 4 4 4 3 2 6 4 3 5 35 35 70 35 23 12

(Par) 70 Ferdinand  MUELLER GER Ferdinand  MUELLER 3 6 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 6 4 3 4 34 36 70 36 24 11

(Par) 70 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 5 4 2 4 4 4 4 3 3 3 6 4 3 5 4 3 5 34 36 70 36 24 12

(Par) 70 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 4 2 4 3 4 4 4 5 4 5 4 3 5 4 3 4 33 37 70 37 23 11

(Par) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 3 5 3 3 3 4 4 3 4 6 3 6 4 3 5 4 3 4 32 38 70 38 23 11

(Par) 70 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 4 3 4 3 4 2 4 4 4 5 4 3 5 5 3 5 32 38 70 38 25 13

(Par) 70 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 6 4 2 4 3 3 3 3 4 4 4 6 3 5 5 3 4 32 38 70 38 26 12

20 (+1) 71 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 3 3 4 4 5 4 5 4 4 5 4 3 5 3 3 3 37 34 71 34 21 9

(+1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 4 3 5 4 6 2 4 3 4 5 4 3 5 3 3 4 37 34 71 34 22 10

(+1) 71 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 5 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 3 4 37 34 71 34 23 11

(+1) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 6 3 2 4 3 4 5 4 5 4 4 4 4 5 3 3 4 35 36 71 36 23 10

(+1) 71 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 4 4 5 4 3 4 3 3 3 4 5 4 4 4 5 3 4 35 36 71 36 24 12

(+1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 6 4 3 5 35 36 71 36 25 12

(+1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 5 4 6 2 5 3 3 4 34 37 71 37 23 10

27 (+2) 72 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 5 6 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 40 32 72 32 21 10

(+2) 72 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 3 5 5 3 5 4 4 3 4 3 4 6 4 3 5 4 3 4 36 36 72 36 23 11

(+2) 72 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 3 5 5 3 5 3 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 36 36 72 36 23 12

(+2) 72 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 4 4 5 4 3 4 36 36 72 36 24 11

(+2) 72 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 3 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 5 3 5 36 36 72 36 24 13

(+2) 72 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ THA Chutiphon  JANYASAWAT 4 5 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 5 4 3 6 36 36 72 36 24 13

(+2) 72 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 5 4 3 5 4 5 2 4 3 4 4 4 4 5 5 3 4 36 36 72 36 25 12

(+2) 72 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 5 3 2 4 4 4 2 4 6 3 4 5 3 6 4 4 5 32 40 72 40 27 13

35 (+3) 73 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 4 4 3 2 4 5 4 5 37 36 73 36 23 14

Name
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(+3) 73 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 4 3 5 4 4 4 4 3 4 5 5 2 5 5 3 4 37 36 73 36 24 12

(+3) 73 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 5 3 4 4 4 3 4 5 4 5 4 3 4 4 3 5 36 37 73 37 23 12

(+3) 73 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 4 5 4 2 4 4 4 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 4 36 37 73 37 24 12

(+3) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 3 5 4 3 4 4 5 3 5 4 5 3 5 3 5 5 3 4 36 37 73 37 25 12

(+3) 73 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 5 4 4 3 3 4 4 5 4 3 5 4 4 4 5 3 5 36 37 73 37 25 13

(+3) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 4 3 6 3 4 3 4 4 3 4 5 3 5 4 3 6 36 37 73 37 26 13

42 (+4) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 6 4 3 5 4 4 3 4 4 3 6 4 3 5 4 3 4 38 36 74 36 23 11

(+4) 74 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 5 5 4 4 4 4 6 2 4 4 5 3 5 3 6 4 3 3 38 36 74 36 24 10

(+4) 74 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 3 6 4 3 3 37 37 74 37 24 10

(+4) 74 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 4 4 5 5 4 2 4 4 4 5 4 2 6 5 3 4 37 37 74 37 24 12

(+4) 74 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 5 6 3 4 4 4 3 3 5 4 5 4 3 5 4 3 5 36 38 74 38 24 12

(+4) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 5 5 3 5 4 3 5 36 38 74 38 25 12

(+4) 74 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) THA Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) 4 5 5 3 5 3 4 3 4 4 4 4 5 4 5 5 3 4 36 38 74 38 26 12

(+4) 74 Corey  ROHM USA Corey  ROHM 4 5 3 3 4 4 3 4 5 5 4 6 5 3 5 4 3 4 35 39 74 39 24 11

(+4) 74 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 5 3 4 3 4 3 4 5 4 6 4 3 5 4 3 6 34 40 74 40 25 13

51 (+5) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 4 4 4 4 3 4 6 5 4 5 4 3 5 4 3 4 38 37 75 37 23 11

(+5) 75 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 3 5 4 3 5 5 3 5 5 5 3 5 4 3 5 4 4 4 38 37 75 37 24 12

(+5) 75 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 3 5 4 4 4 4 4 4 5 4 6 6 3 3 5 4 3 4 37 38 75 38 22 11

(+5) 75 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 4 4 6 4 3 5 36 39 75 39 26 12

(+5) 75 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 3 5 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 6 36 39 75 39 27 13

(+5) 75 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 3 3 5 4 4 2 4 5 6 6 5 3 4 6 3 4 33 42 75 42 25 13

57 (+6) 76 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 6 4 4 6 5 4 3 3 4 4 5 4 3 6 3 4 4 39 37 76 37 24 11

(+6) 76 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 5 4 4 4 5 4 2 5 5 4 4 3 4 4 6 4 4 38 38 76 38 25 14

(+6) 76 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 6 4 3 4 6 3 3 5 4 4 4 4 3 6 3 3 7 38 38 76 38 26 13

(+6) 76 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 4 4 3 6 6 3 3 4 5 4 5 4 2 8 4 3 4 37 39 76 39 25 11

(+6) 76 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 7 5 3 4 4 4 2 4 6 4 4 4 4 5 4 3 5 37 39 76 39 25 12

(+6) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 4 4 5 4 4 3 4 5 6 3 4 3 4 5 4 5 37 39 76 39 25 14

(+6) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 6 4 3 4 4 4 3 4 6 3 4 4 4 5 5 3 5 37 39 76 39 26 13

(+6) 76 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 7 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 6 6 4 5 37 39 76 39 28 15

(+6) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 3 6 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 5 3 5 4 4 5 36 40 76 40 26 13

66 (+7) 77 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 8 4 3 5 4 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 3 4 40 37 77 37 24 11

(+7) 77 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 5 5 4 4 5 3 3 5 4 4 5 4 4 5 5 4 3 39 38 77 38 25 12

(+7) 77 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 4 4 5 6 4 4 3 3 4 4 4 3 5 7 4 4 39 38 77 38 27 15

(+7) 77 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 6 4 3 4 4 4 3 5 5 4 6 5 4 6 4 3 4 36 41 77 41 26 11

70 (+8) 78 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 7 4 3 4 4 4 3 5 4 3 7 5 3 6 5 3 4 38 40 78 40 26 12

(+8) 78 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 4 7 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 6 4 6 38 40 78 40 28 16

72 (+9) 79 กฤษณ์  เกตเุกลา้ THA Kris  KETKLAO 6 5 6 3 5 4 6 3 5 6 4 4 4 3 4 3 3 5 43 36 79 36 22 11

(+9) 79 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 7 4 4 5 5 3 2 8 4 4 5 4 4 5 3 3 4 43 36 79 36 23 10

(+9) 79 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 5 6 4 5 4 4 3 5 4 4 7 6 3 4 3 3 5 40 39 79 39 24 11
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(+9) 79 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 6 4 5 5 4 4 3 4 4 4 9 4 2 5 5 3 4 39 40 79 40 23 12

76 (+10) 80 พรีวัส   บญุเหมาะ THA Peerawat  BOONMORE 4 5 5 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 3 5 40 40 80 40 27 13

(+10) 80 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 5 5 4 3 5 5 5 4 4 4 3 6 5 3 5 6 3 5 40 40 80 40 27 14

(+10) 80 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 4 5 3 5 6 4 3 5 5 5 4 4 4 6 5 3 5 39 41 80 41 27 13

(+10) 80 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 4 4 5 3 5 4 4 3 4 5 6 8 5 3 4 4 4 5 36 44 80 44 25 13

80 (+12) 82 ธรีะวัฒน ์ ตรกีอ้น THA Thirawat  TREEKON 5 6 4 4 5 4 6 4 5 4 4 5 4 3 6 4 4 5 43 39 82 39 26 13

(+12) 82 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 5 4 5 3 5 3 6 7 4 4 7 3 6 4 3 4 40 42 82 42 27 11

(+12) 82 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 6 4 3 6 5 4 3 3 5 5 4 4 4 8 5 3 6 38 44 82 44 30 14

83 (+13) 83 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 5 3 4 7 5 5 4 5 5 5 4 5 3 7 5 3 4 42 41 83 41 27 12

(+13) 83 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 6 3 4 5 5 5 4 4 5 5 7 5 3 4 6 3 4 41 42 83 42 25 13

(+13) 83 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 6 4 3 4 5 4 3 5 6 5 5 5 3 6 6 4 5 38 45 83 45 29 15

86 (+14) 84 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 6 5 3 5 5 5 3 5 6 7 4 4 4 5 5 3 5 41 43 84 43 26 13

(+14) 84 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 5 5 4 3 6 4 4 5 4 6 4 5 5 5 6 5 4 4 40 44 84 44 29 13

88 (+15) 85 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 5 5 5 4 5 5 4 3 5 5 6 6 4 4 5 5 3 6 41 44 85 44 27 14

89 RTD ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI

90 WD สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI

WD วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD

WD ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS

93 DQ เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY


